

درگیری در تبریز منجر به قتل شد

رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی از وقوع یک درگیری منجر به قتل در تبریز و دستگیری قاتل خبر داد.



رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی از وقوع یک درگیری منجر به قتل در تبریز و دستگیری قاتل خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز قنبر مداحی در گفت‌وگو با خبرنگاران در تبریز اظهار داشت: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیس 110 مبنی بر یک مورد مصدوم چاقو خورده در بیمارستان امام رضا (ع) تبریز ماموران کلانتری 18 به محل اعزام شدند که در آنجا به علت وخامت حال مصدوم 32 ساله به هویت #171; و موفق به بازجویی از وی نشدند.

وی افزود: متعاقباً پدر و مادر مصدوم با مراجعه به کلانتری اعلام داشتند مصدوم در بیمارستان به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده است.

مداحی گفت: با انجام تحقیقات مقدماتی پلیس، مشخص شد که درگیری در جلوی بیمارستان شهید محلاتی تبریز رخ داده و مشخصاتی از ضارب به دست آمد.

رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی ادامه داد: با انجام تحقیقات بیشتر فردی با هویت #171; به عنوان مظنون اصلی پرونده تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و مادر و خواهر وی برای تحقیقات بیشتر احضار شدند.

این مسئول افزود: خواهر مظنون اصلی پرونده در بازجویی گفت مقتول که خود را مجرد عنوان کرده بود از مدتی پیش با من رابطه داشته و قرار ازدواج گذاشته بود و چند روز پیش که من در خانه تنها بودم به من زلمان آمد و مرا مورد آزار و اذیت قرار داد.

مداحی یادآور شد: خواهر مظنون ادامه داد که در این روز مادر و برادرم به خانه باز می‌گردند و وی را داخل خانه می‌بینند که برادرم با وی درگیر شده و با کتک از منزل بیرون انداخته است.

وی ادامه داد: با انجام مراقبت‌های بیشتر پلیس موفق به دستگیری مظنون اصلی قتل شده و وی را مورد بازجویی قرار داد.

رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی ابراز داشت: وی نیز وقایعی که خواهرش تعریف کرده بود را تصدیق کرد و در ادامه اعترافاتش گفت، بعد از اینکه وی را از خانه بیرون انداختم با مشاهده شرایط منزل متوجه شدم که وی به زور خواهرم را مورد آزار و اذیت قرار داده و به شدت عصبانی و از خانه خارج شدم.

قاتل در اعترافات خود ادامه داد: به دنبال فرد مذکور به طرف بیمارستان رفتم و وی نیز برای انجام مداوا به بیمارستان رفته بود و در جلوی بیمارستان دوباره با آن درگیر شدم و با چاقویی که با خود برده بودم، از ناحیه گردن آن را مجروح کردم و بعد از محل متواری شدم.

رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی در پایان اذعان داشت: با دستگیری فرد مظنون و اعترافات وی مبنی بر انجام قتل، پرونده مورد تکمیل گشته و مجرم به همراه پرونده تحویل مقامات قضایی شد.